令 和 ５年 1 0月 2日

保 護 者 の 皆 様

 枚方市立第一中学校

                            校 長  棧 敷  勝

文化祭について

  秋冷の候、保護者の皆様には、平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありが

とうございます。

  さて、本校第７７回文化祭につきまして、下記の通り開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 日時：10月2７日（金）８：50～12：35

     給食なし。クラブ・片づけ等で残る人は、昼食を持参してください。

２．合唱発表：体育館

  展示発表：管理棟２・３階、体育館

３．参観・見学可能な日時

  合唱発表：お子さまの出演時間帯のみ（裏面参照）

           ※ご協力をお願いいたします。

  展示発表：前日10月2６日（木）16：00～17：00

              （５限終了後より展示準備をしておりますが、16：00までに準備が

完了していない場合もございますので、ご了承ください。）

           当日10月２７日（金）11：45～13：00

４．留意事項

（１）参観・見学される保護者の方は、必ず名札の着用をお願いいたします。また、スリッパ等

をご持参ください。

（２）自動車でのご来校は、ご遠慮ください。地域住民の方や他の交通の支障となりますので、

学校周辺の駐車は、固くお断りいたします。

（３）文化祭の模様をインターネット（SNS）上へ無断で掲載することは、法に抵触する可能

性がありますので、ご遠慮ください。

合唱発表（体育館）

区分
学年

クラス
合唱曲

9:25～10：25

Aグループ

１年１組 Let’s search for tomorrow

１年２組 明日へ

２年１組 空は今

２年２組 あなたに会えて

２年５組 With You Smile

３年１組 あとひとつ

３年３組 HANABI

３年６組 糸

区分
学年

クラス
合唱曲

10：35～11：35

Bグループ

１年３組 変わらないもの

１年４組 僕らの奇跡

１年５組 涙をこえて

２年３組 あなたに会えて

２年４組 空は今

３年２組 栄光の架け橋

３年４組 あとひとつ

３年５組 3月9日

※各グループの全クラス体育館に入場後、1クラス5分程度の発表となっております。

多少時間は前後しますので時間に余裕をもってお越しください。

※昨年度行いました吹奏楽部の演奏等の上映はございません。

11：45から吹奏楽部の演奏があります。体育館に全生徒が入場している都合上、

できましたら吹奏楽部員の保護者を優先に鑑賞していただきます。

ご了承をお願いいたします。